
 
 

 
 

 

 
 
 

Istituto Tecnico Economico Statale “Alfonso Gallo” 
Indirizzi: Amministrazione, finanza e marketing – Turismo 

Via dell’Archeologia, 91 – 81031 Aversa (Ce) Tel.: 081 813 28 21; fax: 081 813 28 20 
 
 

 
 

All’Albo 

Sede 

 
Oggetto: NOMINA SEGGI PER ELEZIONE CONSIGLIO DI ISTITUTO – TRIENNIO 2019/2022. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO             il Testo Unico approvato con il Decreto Legislativo 16.04.1994, n.297, parte I^ - Titolo I^, concernente 

le norme sulla istituzione degli organi collegiali della scuola; 

VISTA             l’O.M.  n.215  del  15.07.1991 e  successive  modifiche ed  integrazioni concernente le  norme  sulla 

elezione del consiglio di istituto; 

VISTA          la C.M. n. 20399 del 1.10.2019 concernente le Elezioni degli organi collegiali a livello di istituzione 

scolastica; 
VISTA            la nota prot. n. AOODRCA/RU/0021198 del 04/10/2019 con la quale l’Ufficio Scolastico Regionale 

per la Campania ha fissato nella Regione Campania la data delle votazioni dei Consigli d’Istituto 

cessati per decorso triennio, per dimensionamento della rete scolastica o per qualunque altra causa per 

il  giorno  17  novembre 2019 (DOMENICA) dalle  ore  8,00 alle  ore 12,00 e  per  il  giorno 18 

novembre 2019 (LUNEDI’) dalle ore 8,00 alle ore 13,30; 

VISTA             La designazione della Commissione elettorale di Istituto,  prot. n. 9735  del 06/11/2019; 

 
NOMINA 

 
I Seggi per l’Elezione di cui all’oggetto come di seguito specificato: 

 
Per la componente alunni 

 
 I seggio: Mango G.(V D), Pisano P.(V D ), Mezzacapo Alessio (IV D) 

 II seggio: Solone Antonietta ( V D), Tartaglino Nadia (V D), Giannino Michela  (IV D) 

 III seggio: Tessitore Antonella(III D), Petrillo Josephine (III D), De Vita Giada (III D) 

 IV seggio: Giannino Filippo (IV A), Di Ronza Anna (III A), Tana Martina (III A) 
 

Per la componente Docenti 
 

 Seggio Unico: Proff. Menale M., Pecorario L, Puocci G., Padricelli A., Lampitelli G. 
 

Per la  componente Genitori 
 

 Seggio unico: prof.ssa Campofreda Narcisa 
 

Per la componente A.T.A 
 

 Seggio unico: Sig.ra Merenda Elisa. 
 

Le votazioni si svolgeranno nel locale n.45, “Biblioteca scolastica”, al primo piano dell’Istituto, il  giorno  17  

novembre 2019 (DOMENICA) dalle  ore  8,00 alle  ore 12,00 e   il  giorno 18 novembre 2019 

(LUNEDI’) dalle ore 8,00 alle ore 13,30. 

Nella giornata di lunedì 18 novembre, al fine di facilitare la partecipazione degli studenti, i seggi per la 

componente alunni diventeranno “itineranti”: gli studenti, pertanto, attenderanno nelle proprie aule il 

passaggio degli stessi per procedere alla votazione. 

Si ricorda che il voto è espresso mediante una croce sul numero romano corrispondente alla lista prescelta 

indicata sulla scheda. 

Il Dirigente Scolastico  

prof.ssa Vincenza Di Ronza  
(firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell'art.3, comma 2 del d.lgs. 39/1993) 

 
 

 





I SEGGIO: 207       Prof.ssa Padricelli                                                                                        II SEGGIO: 283       Prof.ssa Menale 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

III SEGGIO: 294         Prof. Puocci                                                                                             IV SEGGIO: 282                           Prof.ssa Pecorario                                                                                

 

 

 

  

 

 

CLASSE SEZ N. ALUNNI PIANO SETTORE 

1 
2 
1 
2 
3 

A AFM 
A AFM 
A TUR 
A TUR 
A TUR 

25 
18 
22 
17 
26 

TERRA  
TERRA 
TERRA 
TERRA 
TERRA 

C 
C 
C 
C 
C 

4 
2 
1 
3 

A TUR 
C AFM 
D AFM 
A RIM 

13 
18 
22 
18 

TERRA 
TERRA 
TERRA 
PRIMO 

C 
C 
D 
A 

4 
5 
2 
1 
3 

A RIM 
A RIM 
A SP 
C SP 
A AFM 

18 
11 
21 
20 
27 

PRIMO  
PRIMO 
PRIMO 
PRIMO 
PRIMO 

A 
A 
A 
B 
B 

CLASSE SEZ N. ALUNNI PIANO SETTORE 

4 
5 
3 
4  
5 

A AFM 
A AFM 
A SIA 
A SIA 
A SIA 

22 
17 
18 
16 
12 

PRIMO 
PRIMO 
TERRA 
TERRA 
TERRA 

B 
B 
D 
D 
D 

1 
2 
3 
4 
5 

B TUR 
B TUR 
B TUR 
B TUR 
B TUR 

21 
19 
26 
13 
13 

PRIMO 
PRIMO 
PRIMO 
PRIMO 
PRIMO 

C 
C 
C 
C 
C 

1 
2 
3 
4  
5 

B AFM 
B AFM 
B AFM 
B AFM 
B AFM 

19 
21 
24 
20 
22 

PRIMO 
PRIMO 
PRIMO 
PRIMO 
PRIMO 

D 
D 
D 
D 
D 

CLASSE SEZ N. 
ALUNNI 

PIANO SETTORE 

1 
2 

B SP 
B SP 

26 
27 

PRIMO 
PRIMO 

C 
D 

2  
3 
4 
5 

D AFM 
D AFM 
D AFM 
D AFM 

22 
21 
26 
16 

PRIMO 
PRIMO 
PRIMO 
PRIMO 

C 
C 
D 
D 

1 
2 
5 

G AFM 
G AFM 
G AFM 

23 
22 
21 

SECONDO 
SECONDO 
SECONDO 

A 
A 
B 

3  
3 

B SP 
A SP 

20 
22 

SECONDO 
SECONDO 

B 
B 

1 
5 

C AFM 
C AFM 

20 
11 

SECONDO 
SECONDO 

D 
C 

5  A TUR 17 SECONDO A 

CLASSE SEZ N. ALUNNI PIANO SETTORE 

1 
2 
3 
4 
5 

E AFM 
E AFM 
E AFM 
E AFM 
E AFM 

24 
18 
23 
24 
25 

SECONDO 
SECONDO 
SECONDO 
SECONDO 
SECONDO 

C 
C 
C 
C 
C 

1 
2 
4 
5 

F AFM 
F AFM 
F AFM 
F AFM 

18 
15 
15 
24 

SECONDO 
SECONDO 
SECONDO 
SECONDO 

C 
C 
C 
D 

1 
2 

H AFM 
H AFM 

19 
18 

SECONDO 
SECONDO 

D 
D 

3 
4 

C AFM 
C AFM 

22 
21 

SECONDO 
SECONDO 

D 
D 

1  A SP 26 SECONDO D 
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